УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1133

НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.07.2022 года                                              № 11

         с. Новенькое

О регистрации кандидатов в депутаты Совета

депутатов Новенского сельсовета Локтевского

района Алтайского края, в порядке

самовыдвижения

На основании статьи 162 Кодекса Алтайского края о выборах,

референдуме, отзыве от 08.06.2003 № 35-ЗС Участковая  Избирательная

комиссия  № 1133  РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов

Новенского сельсовета Коляда Анжелу Валерьевну, 1980 года рождения,

гражданку Российской Федерации, выдвинутую в порядке самовыдвижения

по избирательному округу № 2 на выборах депутатов Совета депутатов

Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского края восьмого

созыва, в 15 час. 00 мин.

2. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов

Новенского сельсовета Куляндина Александра Валериевича, 1972 года

рождения, гражданина Российской Федерации, выдвинутого в порядке

самовыдвижения по избирательному округу № 3 на выборах депутатов

Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского

края восьмого созыва, в 15 час. 10 мин.

3. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов

Новенского сельсовета Криштоп Виталия Владимировича, 1973 года

рождения, гражданина Российской Федерации, выдвинутого в порядке

самовыдвижения по избирательному округу № 4 на выборах депутатов

Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского

края восьмого созыва, в 15 час. 20 мин.

4. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов

Новенского сельсовета Косенко Наталью Юрьевну, 1978 года рождения,

гражданина Российской Федерации, выдвинутую в порядке самовыдвижения

по избирательному округу № 5 на выборах депутатов Совета депутатов

Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского края восьмого

созыва, в 15 час. 30 мин.

5. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов

Новенского сельсовета Швацкую Инну Владимировну, 1984 года

рождения, гражданку Российской Федерации, выдвинутую в порядке

самовыдвижения по избирательному округу № 7 на выборах депутатов

Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского

края восьмого созыва, в 15час. 40 мин.

6. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов

Новомихайловского сельсовета Криштоп Елену Владимировну, 1976 года

рождения, гражданку Российской Федерации, выдвинутую в порядке

самовыдвижения по избирательному округу № 6 на выборах депутатов

Совета депутатов Новенского сельсовета Локтевского района Алтайского

края восьмого созыва, в 15час. 50 мин.

7. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета

депутатов Новомихайловского сельсовета удостоверения  установленного

образца.

8. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель

Секретарь

 А.И.Юдинцев

Е.М.Шаповалова